PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO

ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS
EDITAL Nº. 002/2012

COMUNICADO Nº. 014/2012

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O ADIAMENTO DA DATA DA PROVA DOS
CARGOS DE ENSINO SUPERIOR

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de 28
de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 002/2012 e suas retificações,

 COMUNICA  que não foram conhecidos em face da intempestividade, os recursos
nºs. 6408, 6416, 6424, 6475, 6432, 6297, 6394, 6750, 3867, 6734, 6700, 6688, 6521, 6610, 6440,
6483, 6491, 6270, 6203, 6670, 6335, 6629, 6645, 6343 e 6254, bem como indeferidos todos os
demais recursos referentes ao adiamento da data da Prova dos cargos de Ensino Superior, para o dia
27 de maio de 2012.

                       Informa ainda que, para tomar ciência do inteiro teor da manifestação emitida pela
Comissão de Concurso, o requerente deverá acessar no site www.concursos.goiania.go.gov.br, o link
Resposta ao Recurso e, se presencial, comparecer a sede da Secretaria Municipal de Administração e
Recursos Humanos no Paço Municipal - Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C, 1º andar, Park
Lozandes.

 GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, aos 02 dias do mês de maio de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos